РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
РУЗАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АРХАНГЕЛЬСКО - ГОЛИЦЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]        29.11.2022                                                                                                № 27/130

 О признании утратившим силу

             В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Мордовия от 27 декабря 2019 года N 101-З «О регулировании отдельных вопросов в области обращения с животными на территории Республики Мордовия и наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями Республики Мордовия по организации мероприятий при осуществлении деятельности по обращению с животными без владельцев», приказом Министерства сельского хозяйства Российской Федерации от 3 апреля 2006 года №103 « Об утверждении Ветеринарных правил содержания птиц на личных подворьях граждан и птицеводческих хозяйствах открытого типа»,
Совет депутатов Архангельско-Голицынского сельского поселения
Рузаевского муниципального района
РЕШИЛ:

     1. Признать утратившим силу Решение Совета депутатов Архангельско -Голицынского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 29  апреля 2019 г.  № 144 «Об утверждении Правил содержания домашних животных и птицы на территории Арх-Голицинского сельского поселения Рузаевского муниципального района».
    2. Настоящее решение подлежит обнародованию в информационном бюллетене Архангельско - Голицынского сельского поселения.

Глава Архангельско-Голицынского
сельского поселения                                                                             О.А. Тихонова